1° ATO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO N® 048/2019

OBJETO: Aquisição de material gráfico e impresso para atender a demanda das
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB.
DATA DA ASSINATURA: 24/04/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB
CONTRATADA: Hallyson Chaves Coelho de Souza EIRELI

O Prefeito Municipal de Santa Rita, no uso de suas atribuições
legais, com base no Art. 65 da Lei de licitações, determina o apostilamento ao Contrato
supracitado, para alterar a classificação orçamentária, que passará ser:

4
PROGRAMA ELEMENTO

DE DESPESA

FONTE DE

RECURSO

ELEMENTO DA

DESPESA

VALOR DA

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

2016 - Manutcnç3o da Rede de
Ensino Fundamental - MDE

3390.39 00 111

OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEROS-

PESSOA JURÍDICA
R$ 71.558,00

2105 - Coordenação das
Atividades da Secretaria de

Comunicação Sociai

3390.39 00 001

OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEROS-

PESSOA JURÍDICA
R$ 89.358,00

2033 - Coord. das Ativ. Adm.

dn Secretaria de Cultura,

Dcsnortos, Turismo e Lazer

3390.30 00 001
MATERIAL DE

CONSUMO
R$ 89.358,00

2087 - Coordenação das
Atividades Administrativas da

Secretaria

3390.39 00 001

OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEROS-

PESSOA JURÍDICA
R$ 35.742,00

2009 - Manutenção da
Coordenação de Administração

3390.39 00 001

OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEROS-

PESSOA JURÍDICA
R$ 35.742,00

2013 — Manutenção das
Atividades Adm. da Secretaria

de Finanças

3390.39 00 001

OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEROS-

PESSOA JURÍDICA
R$ 17.870,50

2182 • Coordenação das
Atividades Administrativas do

Departamento de Transporte e
Trânsito

3390.39 00 001

OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEROS-

PESSOA JURÍDICA
R$ 17.800,00

TOTAL R$ 357.428,50

Santa Rita,21 de maio de 2019.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito